МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

21.12.2006 №386

Об
О расходах на материальное стимулирование
работников Муниципального учреждения
«Муниципальная инспекция  г. Таганрога»
из бюджета города Таганрога на 2007 год

Муниципальное учреждение «Муниципальная инспекция г. Таганрога» обеспечивает

реализацию управленческих полномочий Администрации города Таганрога в области
контроля за исполнением на территории г. Таганрога актов органов местного
самоуправления и органов законодательной и исполнительной власти Ростовской области
по реализации действующего законодательства Российской Федерации, осуществляет
контроль за исполнением Решений Городской Думы и постановлений Администрации
г.Таганрога.

В целях материальной заинтересованности сотрудников Муниципального учреждения
«Муниципальная инспекция г. Таганрога» и обеспечения поступлений доходов в бюджет
от штрафов по протоколам, рассмотренным Административной комиссией, Городская
Дума

РЕШИЛА:

1. Предусмотреть в бюджете города Таганрога на 2007 год расходы на содержание

Муниципального учреждения «Муниципальная инспекция г. Таганрога» в части
материального стимулирования работников учреждения в размере 22% от суммы
штрафов, поступивших в бюджет на основании постановлений Административной
комиссии г. Таганрога о привлечении к административной ответственности виновных
лиц, составленных на основании протоколов инспекторов Муниципального
учреждения «Муниципальная инспекция г. Таганрога».

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы

Администрации  Ревко С.А.

Мэр города Таганрога                                                                               Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                      Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города
МУ «Муниципальная инспекция г. Таганрога»
ФУ г. Таганрога